

Dziemiany, dnia 27.09.2012 r.

Zamawiający:

Gmina Dziemiany
ul. 8 Marca 3
83-425 Dziemiany
fax: (58) 688-01-28
ug@dziemiany.pl

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na **Zakup Energii Elektrycznej**.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo – rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź 1.

Zamawiający oświadcza, iż na dzień skutecznego wypowiedzenia obecnych umów dostawy energii będzie posiadał dostosowane układy pomiarowe rozliczeniowe znajdujące się w grupie taryfowej Bxx – część 2 zamówienia.

Pytanie 2. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie okresu obowiązywania i trybu rozwiązania dotychczasowych umów kompleksowych dla poszczególnych obiektów.

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, iż obecnie obowiązującymi umowami są umowy kompleksowe zawarte w większości na czas nieokreślony. W wyniku przedmiotowego postępowania przetargowego zostaną zawarte przez Zamawiającego dwie odrębne umowy, tj. umowa sprzedaży energii elektrycznej i umowa na usługę dystrybucji energii elektrycznej. Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie wskazać okresów wypowiedzenia osobno dla wszystkich punktów wymienionych w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia. Okresy wypowiedzenia umów wynoszą od 30 do 90 dni.

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji jaki okres dostarczania energii elektrycznej w części 2 zamówienia jest poprawny?

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, iż w wyniku omyłki pisarskiej w SIWZ został podany błędny okres trwania zamówienia – 2 część. Realizacja Zamówienia rozpocznie się od 01.03.2013 r. i będzie trwało do 31.12.2014 r.

Pytanie 4. Zwracamy się z prośbą o wykreślenie ppkt 1) z pkt 5 § 2 Projektu Umowy, stanowiącej Załącznik nr 6.1 do SIWZ oraz Załącznik nr 6.2 do SIWZ lub jego modyfikację.

W ramach wyjaśnień informujemy, że Wykonawca nie ma wglądu w układy pomiarowo – rozliczeniowe, a odczyty dokonywane są przez lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedź 4.

Zamawiający informuje, iż nie widzi podstaw do zmiany w § 2 ust. 5 ppkt 1), zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 5. Zwracamy się z prośbą o poprawienie numeracji punktów w § 2 Projektu Umowy, stanowiącej Załącznik nr 6.1 do SIWZ oraz Załącznik nr 6.2 do SIWZ.

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, iż ostateczna wersja umowy zostanie podpisana z poprawioną numeracją w § 2.

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 pkt 6 Projektu Umowy, stanowiącej Załącznik nr 6.1 do SIWZ i Załącznik nr 6.2 do SIWZ na zapis o treści: „6. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę VAT, w terminie do 14 dni od otrzymania odczytów z układów pomiarowo-rozliczeniowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Należności wynikające z faktury będą płatne w terminie 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT.”

W ramach wyjaśnień, informujemy iż Wykonawca nie jest w stanie stwierdzić w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę VAT, co może powodować komplikacje przy ustaleniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na liczbę dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego. Ponadto w przypadku nieterminowego dostarczenia faktury Zamawiający może złożyć do Wykonawcy reklamację dotyczącą terminu dostarczenia faktury.

Odpowiedź 6.

Zamawiający informuje, iż nie jest w stanie ustosunkować się do pytania nr 6. Zapis w projekcie umowy w § 6 ust. 6 brzmi: „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym **Wykonawca** wystawia **Zamawiającemu** na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty prawidłowego wystawienia faktury VAT przez **Wykonawcę**, przelewem na konto **Wykonawcy**. **Wykonawca** zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 23 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia”.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Leszek Pobłocki

/-/

Wójt Gminy

Otrzymują:

1. Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
2. Wykonawcy, którym Zamawiający przekazał SIWZ
3. A/a